
SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:55 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6405SV Brauersdorf e.V. 1153,7 Ringen 15105

23 Martin Kühn 376,3
25 Andre Schäfer 380,5
26 Michel Zamponi 396,9

2 6400 6432SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefenbach 1152,3 Ringen 47 53 20

146 Stefan Drescher 402,0
147 Michael Schneider 398,8
148 Sebastian Stötzel 351,5

3 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V.  I 1145,1 Ringen 13 97 10

2 Henning Krämer 382,3
1 Rene Krämer 386,3
3 Andre Schröder 376,5

4 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V.  III 1088,3 Ringen 81 39

9 Jan-Hendrick Pöpping 352,6
8 Marco Schröder 366,9
7 Lukas Stracke 368,8

5 6400 6434SpSch Dahl-Friedrichsthal 1039,4 Ringen 60 33 24 3

29 Lars Bremecker 368,6
28 Florian Heer 303,2
27 Jannik Schweitzer 367,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V.  II 1155,0 Ringen 10110

4 Felix Seelbach 397,2
5 Florian Seelbach 382,9
6 Paul Jakob Seelbach 374,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 146 Stefan Drescher  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie...103,2 100,3 98,8 99,7 402,0

2 147 Michael Schneider  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 97,4 102,2 100,9 98,3 398,8

3 4 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 99,0 98,6 100,9 98,7 397,2

4 26 Michel Zamponi  6405 SV Brauersdorf e.V. 99,4 97,0 101,4 99,1 396,9

5 53 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,1 98,0 99,5 98,4 395,0

6 31 Kevin Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 99,0 96,7 95,5 98,8 390,0

7 1 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 96,3 99,3 93,3 97,4 386,3

8 25 Andre Schäfer  6405 SV Brauersdorf e.V. 96,2 93,0 95,4 95,9 380,5

9 3 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 98,1 96,2 95,7 86,5 376,5
10 23 Martin Kühn  6405 SV Brauersdorf e.V. 90,2 96,2 95,2 94,7 376,3
11 6 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 97,2 91,3 91,7 94,7 374,9
12 60 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 90,1 97,9 95,8 90,7 374,5
13 7 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 88,4 97,3 90,1 93,0 368,8
14 27 Jannik Schweitzer  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 95,0 92,4 92,8 87,4 367,6
15 9 Jan-Hendrick Pöpping  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 89,1 86,6 90,3 86,6 352,6
16 148 Sebastian Stötzel  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 85,7 82,8 90,4 92,6 351,5
17 68 Michael Gerhus  6429 SBS Rudersdorf e.V. 83,6 87,1 86,9 83,7 341,3
18 28 Florian Heer  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 79,3 73,2 69,7 81,0 303,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

69 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 96,1 96,4 96,5 96,1 385,1
5 Florian Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 95,7 95,8 95,2 96,2 382,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 1219,0 Ringen 100 20

37 Sabrina Meinhardt 413,8
38 Sina Röder 409,7
34 Alena Viereck 395,5

2 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1178,3 Ringen 47 73

18 Verena Brüser 387,7
19 Lisa Klein 401,1
21 Luisa  Stremmel 389,5

3 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 786,7 Ringen 32 48

36 Selina Fischbach 0,0
40 Jasmine Lube 382,4
39 Jessica Jennifer Schliwa 404,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6446SGi Alchetal e.V. 1143,4 Ringen 120

14 Kathrin Hähner 375,6
13 Carolyn Schäfer 385,2
12 Sarah Stahl 382,6



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Sabrina Meinhardt  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 103,1 104,4 103,3 103,0 413,8

2 38 Sina Röder  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 101,9 103,2 102,6 102,0 409,7

3 39 Jessica Jennifer Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 101,2 102,2 101,8 99,1 404,3

4 19 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 100,5 100,3 101,9 98,4 401,1

5 34 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 100,1 100,0 96,6 98,8 395,5

6 21 Luisa  Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 101,9 97,1 95,9 94,6 389,5

7 18 Verena Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 97,2 99,7 95,9 94,9 387,7

8 149 Denise Wurm  6453 KSuB Krombach 95,1 95,6 97,9 96,0 384,6

9 16 Lara Zwania  6446 SGi Alchetal e.V. 96,2 90,6 96,3 100,7 383,8
10 12 Sarah Stahl  6446 SGi Alchetal e.V. 97,1 98,9 96,4 90,2 382,6
11 40 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 95,5 92,4 95,4 99,1 382,4
12 20 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 95,6 93,2 94,2 93,1 376,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 Aileen Merten  6425 SV Netphen e.V. 98,8 101,2 101,0 97,3 398,3
13 Carolyn Schäfer  6446 SGi Alchetal e.V. 95,9 97,9 97,9 93,5 385,2
67 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 94,9 94,8 94,1 94,4 378,2
14 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 93,4 95,2 94,7 92,3 375,6



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 32 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,6 96,9 100,2 101,8 397,5

2 2 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 100,3 95,6 90,6 95,8 382,3

3 29 Lars Bremecker  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 95,7 86,6 94,4 91,9 368,6

4 8 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 90,4 92,1 91,4 93,0 366,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 1169,5 Ringen 41 69 10

42 Ingo Gieseler 396,0
41 Uwe Ginsberg 375,8
43 Wolfgang Pfeifer 397,7

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 1165,3 Ringen 19 91 10

47 Thomas Hengstebeck 376,8
44 Ditmar Krömpel 392,0
45 Frank Wunderlich 396,5



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 43 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 98,1 100,8 97,8 101,0 397,7

2 42 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 96,9 99,8 99,5 99,8 396,0

3 44 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 98,0 97,2 97,6 99,2 392,0

4 145 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,7 98,3 94,8 97,7 387,5

5 47 Thomas Hengstebeck  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 88,7 95,7 96,5 95,9 376,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

45 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,6 99,7 96,9 102,3 396,5

41 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,4 95,0 97,0 87,4 375,8



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6435SV Sohlbach e.V. 1164,5 Ringen 20100

79 Ulrike Heitze 395,6
77 Heike Krömpel 385,9
78 Marina Niklas 383,0



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 79 Ulrike Heitze  6435 SV Sohlbach e.V. 96,8 97,9 101,9 99,0 395,6

2 78 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 102,0 93,8 94,8 92,4 383,0



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 66 Jörg Gros  6452 SpSch Ottfingen 83,2 93,3 94,7 96,4 367,6

2 22 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 87,4 89,5 93,1 96,8 366,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

48 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 92,4 92,2 98,6 97,5 380,7



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 80 Heike Bleeker  6435 SV Sohlbach e.V. 97,3 97,3 96,5 97,6 388,7

2 77 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 95,2 97,8 98,4 94,5 385,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6453KSuB Krombach 1040,0 Ringen 50 50 20

51 Selina Bender 368,2
49 Jamie Joel Gessner 320,1
52 Diego Bender 351,7

2 6400 6429SBS Rudersdorf e.V. 962,0 Ringen 30 40 30 20

70 Amy Charlotte Fischer 345,1
72 Clara Heitze 338,0
71 Fabian Weber 278,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 52 Diego Bender  6453 KSuB Krombach 86,8 92,0 89,3 83,6 351,7

2 50 Marlin Günther  6453 KSuB Krombach 88,6 84,5 86,8 88,3 348,2

3 84 Joris Klein  6449 SV Wilgersdorf e.V. 82,4 78,7 86,8 78,1 326,0

4 49 Jamie Joel Gessner  6453 KSuB Krombach 78,5 77,5 83,4 80,7 320,1

5 71 Fabian Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 73,1 76,4 66,7 62,7 278,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 51 Selina Bender  6453 KSuB Krombach 95,5 92,0 91,0 89,7 368,2

2 17 Antonia Hebel  6446 SGi Alchetal e.V. 83,9 87,9 89,3 90,1 351,2

3 70 Amy Charlotte Fischer  6429 SBS Rudersdorf e.V. 80,1 91,0 90,6 83,4 345,1

4 72 Clara Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 91,2 80,6 87,9 78,3 338,0

5 24 Tatjana Bender  6405 SV Brauersdorf e.V. 77,7 68,8 66,7 84,8 298,0

6 30 Kim Kristine Erb  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 61,7 76,7 58,1 67,1 263,6



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:57 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6431St. Hub. Salchendorf-Helg. 1036,7 Ringen 12108

75 Tim Hartman 352,9
74 Martin Heinemann 350,4
73 Rafat Safarow 333,4



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 65 Simon Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 101,3 98,8 94,4 96,3 390,8

2 33 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 84,3 84,1 94,3 98,0 360,7

3 54 Luca Dettmer  6460 SSV Lütringhausen 87,5 89,1 90,5 88,2 355,3

4 74 Martin Heinemann  6431 St. Hub. Salchendorf-Helg. 87,4 86,2 87,6 89,2 350,4

5 56 Luca Rückl  6460 SSV Lütringhausen 81,8 86,3 87,8 82,5 338,4

6 73 Rafat Safarow  6431 St. Hub. Salchendorf-Helg. 81,0 83,5 86,9 82,0 333,4

7 76 Jonas Görg  6431 St. Hub. Salchendorf-Helg. 70,5 54,8 76,2 67,4 268,9



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 20:57 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6452SpSch Ottfingen 1149,0 Ringen 19 94 7

64 Clara Dubratz 382,4
63 Maleen Schäfer 369,0
62 Lea Weck 397,6



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 83 Milena Schmidt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 98,0 99,8 99,7 100,9 398,4

2 61 Lorie Hussain  6427 SV Niederschelden e.V. 86,8 88,2 91,4 80,8 347,2



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 75 Tim Hartman  6431 St. Hub. Salchendorf-Helg. 87,5 87,4 90,5 87,5 352,9

2 10 Tobias Hinkel  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 80,9 80,1 59,0 72,1 292,1

3 59 Julian Wissmüller  6425 SV Netphen e.V. 70,0 70,8 72,3 71,6 284,7



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 62 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 97,9 100,9 98,9 99,9 397,6

2 64 Clara Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 98,9 97,1 95,1 91,3 382,4

3 63 Maleen Schäfer  6452 SpSch Ottfingen 93,1 91,6 95,0 89,3 369,0

4 85 Sina Brombach  6449 SV Wilgersdorf e.V. 83,2 87,5 86,5 87,3 344,5

5 11 Alina Stoffel  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 77,8 84,8 76,0 81,2 319,8



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92
Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 46 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 94,6 91,0 92,9 92,1 370,6



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:03 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6438SV Weidenau 1068 Ringen 11 86 23

127 Andre Dietrichs 370
129 Alexander Mockenhaupt 355
130 Daniel Constantin Serban 343

2 6400 6444SV Meiswinkel e.V.  I 1064 Ringen 8 88 24

88 Lars Knickmann 338
91 Kevin Loos 362
89 Daniel Strehlau 364

3 6400 6448SV Olpe 983 Ringen 2 37 63 18

107 Jörn Cremer 323
106 Jürgen Koler 353
108 Martin Schnecke 307

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6444SV Meiswinkel e.V.  II 982 Ringen 39 64 17

92 Christian Bode 344
93 Christopher Kröhnert 313
94 Manuel Mesa 325



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 127 Andre Dietrichs  6438 SV Weidenau 95 90 95 90 370

2 89 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V.  I 93 89 93 89 364

3 91 Kevin Loos  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 90 90 91 362

4 129 Alexander Mockenhaupt  6438 SV Weidenau 86 88 90 91 355

5 131 Julian Denker  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 84 94 84 88 350

6 142 Christian Baeyens  6442 SpSch Achenbach e.V. 87 86 89 86 348

7 118 Martin Wolf  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 78 91 90 83 342

8 94 Manuel Mesa  6444 SV Meiswinkel e.V.  II 70 84 81 90 325

9 128 Benjamin Schneider  6438 SV Weidenau 73 57 80 89 299

Außer Konkurrenz haben geschossen:

140 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 89 92 88 90 359
93 Christopher Kröhnert  6444 SV Meiswinkel e.V. 76 80 80 77 313



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:03 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 932 Ringen 4 38 25 32 21

90 Tabea Kröhnert 300
143 Lisa Knickmann 268

86 Ronja Nöh 364

2 6400 6446SGi Alchetal e.V. 908 Ringen 42 31 15 19

139 Julia Moisel 233
12 Sarah Stahl 358
16 Lara Zwania 317



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 86 Ronja Nöh  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 92 90 91 364

2 12 Sarah Stahl  6446 SGi Alchetal e.V. 90 88 90 90 358

3 16 Lara Zwania  6446 SGi Alchetal e.V. 80 73 83 81 317

4 90 Tabea Kröhnert  6444 SV Meiswinkel e.V. 61 78 82 79 300

5 143 Lisa Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 70 69 65 64 268

6 139 Julia Moisel  6446 SGi Alchetal e.V. 61 67 48 57 233

Außer Konkurrenz haben geschossen:

87 Merle Grüne  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 88 85 78 334



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 106 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 86 92 88 87 353

2 92 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V.  II 88 88 84 84 344

3 130 Daniel Constantin Serban  6438 SV Weidenau 86 85 88 84 343

4 123 Timur Evbatyrov  6426 SV Dielfen e.V. 87 84 86 85 342

5 144 Dmitri Diede  6426 SV Dielfen e.V. 83 83 86 87 339

6 88 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V.  I 86 84 83 85 338

7 107 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 82 85 77 79 323

8 103 Benjamin Rompf  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 71 84 78 79 312

9 108 Martin Schnecke  6448 SV Olpe 78 81 70 78 307



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 117 Yulia Rybakova  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 88 86 90 90 354



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:03 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6462SSV Attendorn-Röllecken e.V. 974 Ringen 26 82 12

116 Markus Baumhoff 320
114 Reinhard Hesener 329
115 Uwe Meier 325

2 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 969 Ringen 41 49 28 2

134 Roland Hundt 332
136 Thomas Krämer 297
135 Jörg Balzer 340

3 6400 6426SV Dielfen e.V.  I 581 Ringen 1 35 28 16

120 Dieter Heck 278
121 Walter Scholz 303
122 Matthias Stockem 0



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 135 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 87 78 88 87 340

2 102 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 77 85 85 85 332

3 116 Markus Baumhoff  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 81 86 76 77 320

4 136 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 72 74 83 68 297

Außer Konkurrenz haben geschossen:

125 Thomas Heck  6426 SV Dielfen e.V. 85 85 89 88 347

133 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 80 84 78 83 325



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:03 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 1041 Ringen 6 70 43 1

101 Regina Cramer 363
99 Maren Lorsbach 333

100 Margret Schürmann 345



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 92 94 89 88 363

2 100 Margret Schürmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 89 83 89 345

3 99 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 86 79 85 333



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 124 Andrej Diede  6426 SV Dielfen e.V. 91 87 88 87 353

2 109 Roman Rostek  6448 SV Olpe 88 83 85 77 333

3 134 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 76 85 87 84 332

4 114 Reinhard Hesener  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 86 76 83 84 329

5 111 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 88 80 77 81 326

6 115 Uwe Meier  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 79 83 80 83 325

7 112 Friedhelm Janke  6460 SSV Lütringhausen 79 81 81 82 323

8 113 Rüdiger Cramer  6460 SSV Lütringhausen 84 79 85 75 323

9 121 Walter Scholz  6426 SV Dielfen e.V.  I 78 79 81 65 303
10 137 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 85 69 70 71 295
11 120 Dieter Heck  6426 SV Dielfen e.V.  I 67 77 62 72 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

98 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 88 89 89 354



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 96 Paul Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 54 53 48 50 205

Außer Konkurrenz haben geschossen:

153 Paul Pluschke  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 82 80 81 322



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 151 Nikolai Iljuchin  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 76 79 75 307

2 105 Tom Lennard Lotz  6436 SV Struthütten e.V. 73 75 77 78 303



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41
Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 104 Cordelia Will  6436 SV Struthütten e.V. 84 87 89 86 346

2 152 Maria Savova Yordanova  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 77 86 82 319



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 141 Maximilian Köbel  6446 SGi Alchetal e.V. 65 65 74 60 264



SK SI-OE    KM 2024 LG+LP freihand 
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92
Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 05.12.2023 21:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 119 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 81 82 79 330

2 97 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 74 75 83 309


